
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Мурманской области  
от 18.01.2012 № 7-ПП «О предоставлении субсидий из областного бюджета 
бюджетам муниципальных образований Мурманской области на реализацию 
программ развития малого и среднего предпринимательства», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, постановлением адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 29.12.2017 № 2157 «Об утверждении 
Положения о порядке и условиях проведения конкурса на предоставление 
грантов начинающим предпринимателям», администрация ЗАТО г.Северо-
морск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Провести на территории ЗАТО г.Североморск в период с 12.10.2018 

по 10.11.2018 конкурс на предоставление грантов начинающим предпри-
нимателям. 

2. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Северо-
морск (Микляева Н.А.) организовать в период с 12.10.2018 по 30.10.2018 
прием заявок на участие в конкурсе на предоставление грантов начинающим 
предпринимателям. 

3. Конкурсной комиссии в срок не позднее 10.11.2018 определить 
победителей конкурса для предоставления грантов. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 05.10.2018 г.                                                                     № 1650 

О проведении в 2018 году  
на территории ЗАТО г.Североморск 
конкурса на предоставление грантов  
начинающим предпринимателям  


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

